
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

19 декабря  2019 года с. Братское № 179                                                                                         

О внесении изменений в сводную 

роспись  бюджета Братского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019 год 

и плановый период 2020 и 20201годов  

 

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской Федерации 

от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной 

классификации Российской Федерации», пунктом 2 статьи 21  Положения о бюджетном 

процессе  муниципальногообразования Братское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым  с учетом внесенных изменений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в сводную роспись расходов бюджета Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 

2021 годовсогласно приложения 1. 

 

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить директора МКУ 

Тимофеева Т.А. 

 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации Братского сельского 

поселения 

  

И.Н.Мусулевская 

   



Код 

главного 

распоряд

ителя 

Разде

л/ 

подра

здел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой статьи 

расходов 

Код 

вида 

расходо

в 

Код 

цели 

Сумма, руб. 

901 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления в 

Братском сельском поселении 

Красноперекопского района 

Республика Крым на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов" 

на обеспечение деятельности 

администрации Братского 

сельскогопоселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244  +67400,00 

901 0113 0100000590 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных (казенных) 

учреждений, в рамках программы 

«Развитие муниципального 

управления в Братском  сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019-

2021 годы» на обеспечение 

деятельности МКУ УОДОМС 

Братского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244  +60871,00 

901 0412 1000090003 
Расходы на изготовление земельно-

кадастровой документации 
244  +113773,00 

901 0503 0300020001 
Расходы на изготовление проектно-

сметной документации 
244  +100000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения 

в роспись расходов бюджета Братского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

на 2019 год 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации Братского 

сельского поселения 

Красноперекопского  

района Республики Крым 

от 19.12.2019№179 

 

 

   



901 0503 0300020002 
Расходы на благоустройство 

территории Братского сельского 

поселения 

244  +110300,00 

901 0113 0100000590 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных (казенных) 

учреждений, в рамках программы 

«Развитие муниципального 

управления в Братском  сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019-

2021 годы» на обеспечение 

деятельности МКУ УОДОМС 

Братского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

111  -21801,00 

901 0113 0100000590 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание услуг) 

муниципальных (казенных) 

учреждений, в рамках программы 

«Развитие муниципального 

управления в Братском  сельском 

поселении Красноперекопского 

района Республики Крым на 2019-

2021 годы» на обеспечение 

деятельности МКУ УОДОМС 

Братского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

119  -10199,00 

901 0801 0200020001 

мероприятия по огнезащитной 

обработке в учреждениях культуры 

СП № 1 "Братский СДК"  и СП №19 

"Полтавский СК" 

244  -406744,00 

901 0102 010000А110 

Расходы по оплате труда, в рамках 

программы " Развитие 

муниципального управления в 

Братском сельском поселении 

Красноперекопского района 

Республики Крым " на обеспечение 

деятельности председателя Братского 

сельского совета-главы 

администрации Братского сельского 

поселения 

129  -1210,00 

901 0104 010000Б110 

Расходы  по оплате труда, в рамках 

программы " Развитие 

муниципального управления в 

Братском сельском поселении 

Красноперекопского района 

Республики Крым " на обеспечение 

деятельности администации 

Братского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

129  -2390,00 



901 0203 1000051180 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках не  программных расходов 

"Расходы на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты " 

121  -428,00 

901 0203 1000051180 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках не  программных расходов 

"Расходы на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты " 

129  +428,00 

901 0113 1000090004 
Расходы по содержанию 

муниципального имущества 
244  -10000,00 

 

 

Председатель Братского сельского совета-  

глава администрации Братского сельского 

поселения 

  

Мусулевская И.Н. 

   



 

  


